Camaara Jvlurtícíyaf le tsarreíras BA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

EXCELENTTSSTMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂrvlene MUNICIPAL DE

BARREIRAS _ BA

ALCIONE RODRIGUES DE MACEDO, VETEAdOT, NO USO dC SUAS

atribuiçÕes legais e regimentais, vem requerer a Vossa Excelência que, apÓs

deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminha ao Excelentíssimo Prefeito

do Município a seguinte indicação:

Câmara Municipal de Barreiras
Protocolo no $2G

rmlg /g-ru!-, às !l : 5s horas

K
JUSTIFICATIVA

Trazemos, à apreciação dos nobres e ilustres colegas a presente

lndicação que visa garantir melhorias, pois um trecho da rua encontra sem a

devida pavimentação, oS moradores tem sofrido por conta dos buracos,

causando transtorno e insegurança pra todos que transitam por essa via,

principalmente aos moradores da rua Canadá, sabendo da real necessidade que

a rua tenha requalificação asfáltica, assim proporcionando uma melhor qualidade

de vida de seus moradores.

Sala de Sessões, em 09 de abril de 2024.

DE MACEDO
BRASIL

ES

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8I0I

CemcürcL Jvtttrtícíyaf le Barreíras tsA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

EXcELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA cÂruanR MUNICIPAL DE

BARREIRAS - BA

ALCIONE RODRIGUES DE MACEDO, VETEAdOT, NO USO dE SUAS

atribuições legais e regimentais, vem requerer a Vossa Excelência que, após

deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminhada ao Excelentíssimo

Prefeito do Município a seguinte indicação:

Renato Gonçalves.

JUSTIFICATIVA

Câmara lJuniciPal de Barreiras

Protocolo no .-JQ,}.
tn*n t-c\J-L, às Io :56 horas

Trazemos à apreciação dos nobres e ilustres colegas a presente

indicação que visa garantir a segurança da travessia dos moradores que residem

no bairro Renato Gonçalves, viabilizando o tráfego naquela localidade, sabendo

da real necessidade dos quebra-molas e faixas de pedestres, pois a via tem um

fluxo muito grande de veículos que transitam em alta velocidade, trazendo risco

a todos.

Sala de Sessões, em 09 de abril de 2024.

ES DE MACEDO

VEREADOR - UNIÃO BRASIL

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel -Tel (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
' Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101

,,solicita a construção de redutor de velocidade (ouebra-molas) e

faixa de pedestres na rua lbirapuera em frente a clínica lntegrar. no bairro

r-i;,§.9:iói:",}iff.

Cemilra. lvturtícíyaf le tsarreíras tsA
CNPJ: t6.25 6.893 /0001 -70

EXCELENTTSSTMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂUAnA MUNICIPAL DE

BARREIRAS - BA

ALCIONE RODRIGUES DE MACEDO, vereador, no uso de suas atribuiçÕes

legais e regimentais, vem requerer a Vossa Excelência que, apÓs deliberação e

aprovação do Plenário, seja encaminha ao Excelentíssimo Prefeito do Município

a seguinte indicação:

JUSTIFICATIVA

Cânrara Municipal de Barreiras
Protocolo no jÊ29

rm-EL / PL-/S-i-, às JI : ol horas

X"*rL lt"*,
Àssii-r.r i u.3 rjr-, i trncionârio

Trazemos à apreciação dos nobres e ilustres colegas a presente

lndicação que visa garantir melhorias nesta localidade, especialmente para os

moradores do bairro Ribeirão e também nas proximidades, sabendo da real

necessidade para uma melhor qualidade de vida de seus moradores.

Sala de SessÕes, em 09 de abril de 2024.

Vereador - UNIÃO BRASIL

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

'ÍSolicita que seia feita a poda de árvores próximo a ponte do

Ribeirão. na Rua Professor José Seabra no bairro Ribeirão.

,inrovlüo ciri §c;
aia:....tX.9/...Q.Y..